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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO (EJE)

DEL 01/01/2020 AL 31/07/2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Municipio Seguro

Municipio Próspero

Municipio Incluyente

Municipio Con Calidad De Vida Y Futuro

Gobierno Abierto Y De Resultados

Adefas

Total

 Concepto

      38,299,147.33 

       4,597,631.79 

       6,750,984.17 

     110,513,064.44 

   1,824,245,610.56 

      12,484,754.24 

   1,996,891,192.53 

Aprobado

   1,253,301,395.77 

     405,781,286.17 

     587,467,165.33 

   3,983,935,644.59 

   1,257,675,419.21 

       9,063,751.46 

   7,497,224,662.53 

     712,589,377.92 

     180,373,777.34 

     294,718,977.31 

   2,097,926,841.44 

     574,002,492.87 

       8,963,868.14 

   3,868,575,335.02 

   1,138,142,002.00 

     398,799,896.00 

     525,654,786.00 

   2,454,878,767.00 

     982,858,019.00 

               0.00 

   5,500,333,470.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

     632,911,705.63 

     167,703,148.77 

     271,426,461.31 

   1,942,243,539.00 

     467,329,719.27 

       1,287,217.76 

   3,482,901,791.74 

     540,712,017.85 

     225,407,508.83 

     292,748,188.02 

   1,886,008,803.15 

     683,672,926.34 

          99,883.32 

   3,628,649,327.51 


